Приложение № 8 к письму
от __________№ _________

муниципальное общеобразовательное учреждение
«Пьянковская основная общеобразовательная школа»

Протокол №
Собрания членов школьного спортивного клуба «Будь здоров»

С. Пьянково                                                                                                                         15.09.2022

Присутствовало: 7 человек, в том числе администрация МОУ «Пьянковская ООШ», министры ФиС ШСК «Будь здоров».

Повестка дня:

1.О изменении эмблемы ШСК «Будь здоров».
2.Утверждение девиза ШСК «Будь здоров».
3. Утверждение эскиза флага ШСК «Будь здоров»

По первому вопросу заслушали руководителя ШСК «Будь здоров», Волкову Р.Р.
Рекомендовали:
Принять новую, изменённую эмблему спортивного клуба.
Голосовали: «За»- единогласно, против и возражений нет.

По второму вопросу заслушали руководителя ШСК «Будь здоров», Волкову Р.Р.
По результатам открытого голосования, приняли решение, утвердить предложенный                     текст девиза спортивного клуба.
Голосовали: «За»- единогласно, против и возражений нет.

По третьему вопросу слушали директора школы Татаринову Н.В.
По результатам открытого голосования, приняли решение, утвердить эскиз флага спортивного клуба.
Голосовали: «За»- единогласно, против и возражений нет.
[bookmark: _GoBack]